

هون دوک هه و برگزیده سخنان والدین راستین

در هفتمین سالگرد "چیل پل جال"

(روز اعلام حوزه‌ی سبت جهانی)

چهارم اوت دوهزار و سه

باغ شمالی، کودیک - آلاسکا

هون دوک هه: دعای پدر راستین سال ۱۹۹۷: "امروز سال ۱۹۹۷ هفتم ژوئیه (ماه هفتم) ساعت هفت و هفت دقیقه و هفت ثانیه، و پسر تو، سان میانگ مون، هفتاد و هفت ساله است. این هشت بار تکرار عدد هفت حاکی از آن است که عدد هفت می‌تواند به عدد هشت پیوند بخورد، بگونه‌ای که این روز، روز "سبت و یک روز شروع تازه" بشود ...

گفتار پدر در سال ۱۹۹۷: اکنون تمامی اعضای نهضت هماهنگ، متمرکز بر خانواده‌ای که سنت، قلب و اقتدار بهشتی را به ارث برده است، می‌توانند به خدا ملازمت کرده و موجبات استراحت خدا در کشور، دنیا و جهان هستی را فراهم کند، آنچنانکه به دوره‌ی زمانی پیروزی نائل آیند، یعنی دوره‌ای که در آن پادشاهی بهشتی بر روی زمین و پادشاهی بهشتی در دنیای روح بطور همزمان تاسیس می‌شود. پایه برای سبت یعنی جانیکه خدا و والدین راستین می‌توانند آزادانه به هرجائی بروند، از سطح خانواده تا سطح جهان هستی گسترش پیدا می‌کند ...

پدر راستین: اگر خدا روح آدم می‌شد، دنیای روح و دنیای جسم یکی می‌شدند. بواسطه‌ی سقوط همه چیز از دست رفت. اکنون بدن جسمی خدا باید بازسازی شود. به همین خاطر، از طریق والدین راستین بدن جسمی، خانواده و فرزندان خدا، توسط خدا بازسازی شدند. اکنون پدر و پسر باید یکی شوند، پسران و دختران باید متحد شوند.

هون دوک هه: تاریخ بازسازی، راه اشک و سختی برای خدا بوده است. به همین سبب این روز "سبت جهانی" با پرداخت غرامتهای بسیاری حاصل گردید. براساس پایه‌ی برپا شده توسط والدین راستین از طریق برکت، روز سبت خدا اعلام شد.

پدر راستین: در دنیای روح حوزه‌ی پدر و مادر وجود ندارد. به همین دلیل من پرداخت غرامت (برای بازسازی) آن مقام را بعهده گرفته بودم. شما باید متمرکز بر عشق راستین والدین راستین به دنیای روح بروید. براساس پایه‌ی برکت چان ایل گوگ که شما در روز ششم فوریه دریافت کرده‌اید، اکنون می‌توانید بعنوان زوج برکت گرفته در پادشاهی بهشتی ثبت نام کنید. اگر شما فاقد فرزند باشید، فاقد خانواده هم هستید. برای افراد نداشتن فرزند بسیار غم‌انگیز است.



فرزندان از پستان مادر خود شیر دریافت می‌کنند ... اگر شما صاحب فرزند نشده باشید، نمی‌توانید هدف آفرینش را اجابت کنید.

والدین راستین پادشاه و ملکه‌ی این دنیا و پدر بهشتی پادشاه دنیای روح هستند و شما باید در مقام مفعول هماهنگ برای والدین راستین قرار بگیرید، آنگاه خدا بطور مستقیم شما را راهنمایی خواهد کرد. خدا نقطه‌ی مرکزی دنیای روح است و باید نقطه‌ی مرکزی روابط زناشویی نیز باشد. اگر خانواده‌ی راستین واقعی نتواند ظهور کند، خدا نیز نمی‌تواند بر روی زمین ساکن شود.

بدون طی طریق کردن از مسیر آزادسازی و برکت مقدس ازدواج اجدادتان، خانواده‌ی شما پابرجا نخواهد ماند. این امر بسیار ضروری و اساسی است. برپایه‌ی ایمان مطلق، عشق مطلق و اطاعت مطلق، باید به عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین نائل شویم. دکتر یانگ آیا متوجه می‌شوی؟ به همین منظور من گفتم که اجداد باید برکت ازدواج دریافت کنند. بدون آگاهی از این موضوع شما نمی‌توانید خانواده‌ی خودتان را بعنوان اقامتگاه خدا برپا کنید. کلید برای انجام این امر، عشق راستین، زندگی راستین و نسب خونی راستین می‌باشد. این سه، پایه‌های اساسی یک خانواده‌ی برکت گرفته می‌باشند.



برای نیل به پایه‌ی سبب جهانی خدا و والدین راستین، مادر راستین می‌بایست بر تمامی آزمایشات قابل تصور پیروز شود، باید بر هر جزئی از تاریخ و هر آزمایشی در تاریخ فائق می‌آید. شما باید در پی فهم این دوره باشید تا بتوانید خانواده خودتان را بدرستی هدایت کنید. شما نمی‌توانید با نسب خونی دروغین (شیطانی) هیچگونه پیوندی (رابطه) داشته باشید، بلکه باید آن را قطع کنید. شما بواسطه‌ی عدم اتحاد روح و جسم‌تان، با مشکلات روبرو هستید. آلات تناسلی شوهر و زن باید یکی شود بگونه‌ای که هیچگونه امکان جدائی وجود نداشته باشد. شوهر و زن باید متمرکز بر رابطه‌ی عمودی و خدا متحد شوند. اگر آنها بطور جسمی و قلبی کاملاً یکی شوند، آنگاه خدا پایین آمده و با آن یگانگی (شوهر و زن) یکی خواهد شد. از طریق فرزند در درون رحم مادر، مرد و زن یکی می‌شوند و این نقطه‌ی مرکزی (رابطه‌ی) پدر و مادر است. ایمان مطلق، عشق مطلق، اطاعت مطلق و سرمایه‌گذاری مطلق به مالک راستین تولد می‌دهد. ما از طریق این دوره باید حوزه‌ی قلب خدا را به ارث ببریم.

در صورت جدائی روح و جسم، ما توانایی حضور در برابر خدا در دنیا روح را نخواهیم داشت. عیسی در دعای خود گفت: "پدر من، اگر ممکن باشد این پیاله از من بگذرد لیکن نه بخواهش من بلکه به اراده‌ی تو." چون او می‌دانست که اگر نتواند به اتفاق همسر خود برکت ازدواج را به انجام برساند، پایگاهی برای سکونت خدا وجود نخواهد داشت. به همین دلیل شوهران و زنان به اینجا آمده‌اند. شما بدون همسران نمی‌توانید در مقام جایگاه سکونت خدا قرار بگیرید. من می‌بایست همه چیز را تقسیم کنم و این حوزه‌ی واقعی، حوزه‌ای است که در آن می‌بایست همه چیز برای دیگران باشد. به همین علت ما می‌بایست به همگان متمرکز بر ارزش زوج (برکت گرفته) آموزش بدهیم ...

... زوجها باید با دست در دست یکدیگر در برابر خداوند دعا کنند. (پدر راستین خطاب به خانم چانگ، همسر عیسی، فرمودند) باید به بستگان خود برکت بدهی. هرگز فکر نکن که مشکل در دیگران است بلکه تنها به این بیندیش که مشکل در من است. ما به حقیقت دست یافته‌ایم که عیسی برای دادن برکت به بشریت ظهور نمود ولی نتوانست چنین کند چون خودش نتوانست عروسش را بیابد. همه بدون استثناء باید به درخت زیتون راستین پیوند زده شوند. شما باید همدیگر را دوست داشته و یگانه شوید. دکتر یانگ متوجه می‌شوی؟ خانم یانگ آیا با شوهرت یگانه هستی؟ ...



شما تجسم بدن واقعی خدا هستید، به همین خاطر شما و زوجتان باید یکی شوید. این امر مهمترین مسئله است. این امر اساس تلاش مادر راستین و من در جهت تاسیس سبب جهانی است...

پایان!